Estado do Rio Grande do Sul

Avenida Sete de Setembro, 325, Centro - Guaíba RS

PROJETO DE LEI N° ____/2018.

“Dá a denominação à EMEI – Escola

Municipal de Educação

Infantil, localizada

no Bairro Ermo”.

Art. 1º - A EMEI – Escola Municipal de Educação Infantil, localizada no Bairro Ermo
passa a denominar. SANDRA MARIA DA SILVA RIBEIRO

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

JOSÉ FRANCISCO SPEROTTO
PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e Publique-se.

P
LL

 0
24

/2
01

8
-

A
U

T
O

R
IA

: V
er

. D
r.

 J
oã

o
C

ol
la

re
s

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//w
w

w
.c

am
ar

ag
ua

ib
a.

rs
.g

ov
.b

r/
po

rt
al

/a
ut

en
tic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

26
92

8E
1A

E
A

D
67

C
79

F
A

F
35

21
76

C
0D

A
F

58
C

O
D

IG
O

 D
O

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
:

00
85

35